Soml6 Kupa

A verseny szervezoje
Vértessoml6i Kdzsegi SK
A verseny kezdete

2019. janius 29, szombat
A verseny vege

2019. junius 29, szombat
A nevezéstipusa

Hatérido nél
Nevezés dij
1500 ft.
Nevezés dij
Készpénz

kdli

befizetésének médja

50m Nyilt iranyzéku Kispuska 30 fekvo - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés

1

9

10

, Szilletési

Név ,
datum

Sob6s Tibor  1959.
Téth
Sandorné 1968.
Téth Sandor  1966.
Adam
Laloifj. 1978
Varga Janos
Gébor 1971.
Adam Laszlé 1958.

Szalai Jozsef

Antal 1964.
Aigner 1963
Gyorgy )
Sirmer

Zoltan 1970.

Nagy Zoltan 1955.

Klub

Finomito Sportldvész
Klub

Ecs Kozségi Lovész
Klub

Ecs Kozségi Lovész
Klub

Vértessoml6i K 6zségi
SK

Vértessoml 6i K 6zségi
SK

VértessomlGi K 6zségi
SK

Dorog Varos

L 6vészegyesilet
Vértessoml6i K 6zségi
SK

Veértessoml6i K6zségi
SK

Vértessomloi Kozsegi
SK

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Eredmény  Megjegyzés
275,0
263,0
256,0
255,0
253,0
253,0
250,0
248,0

245,0

225,0

Mindsités
|. osztaly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdly
|. osztaly
|. osztaly

[1. osztaly



Szuletési

Helyezés Nev datum
1 Papp Laszl6  1964.
2 SzaboM. 1 g0q
Karoly
3 BércesBéla 1972.
4 Botos Zoltan g9
ifj.
Balassy
> Sandor Kéroly 1950.
6 SassLéaszl6 1954,
7 Adam Laszlo ) g 0
ifj.
8 Zottl Gyérgy 1952.
9 Botos Zoltan 1954.
10 Adém Laszl6  1958.
11 Lukécs Csaba 1974.
12 Botos Gergd 1992
13 Nagy Zoltan  1955.
14 Szatke Lészl6 1932.
Varga Janos
15 Gébor 1971.
16 Sirmer Zoltan 1970.
17 Szatmari Zsolt 1954.
18 PAfi Laszl6  1949.
19 Té6th Sdndor  1966.
Szalai Jozsef
20 Antal 1964.
21 Jonés Csaba 1976.
22 Szab6 Ferenc 1975.
23 Nagy Zoltan 1984.
24 Algner 1963,
Gyorgy
25 Saléanki Tibor 1971.
26 Korodi 1963.
Gyorgy
27 Kiss Attila 1944.
o8 Butenkov 1969,

Attila

Klub

Zamolyi Lovészklub
Bézis Sportlovész
Egyesilet

Gyori Polgéri LE

AlbaVolan SC

AlbaVolan SC

Ecs Kozségi Lovész
Klub

V értessoml6i K 6zségi
SK

Vértessoml6i Kozsegi
SK

AlbaVolan SC
Vértessoml6i Kozségi
SK

AlbaVolan SC
AlbaVolan SC
Vértessoml6i K 6zségi
SK

Matyéasfoldi TLE

V értessoml6i K 6zségi
SK

Vértessoml6i Kozsegi
SK

AlbaVolan SC
AlbaVolan SC

Ecs Kozségi Lovész
Klub

Dorog Varos

L 6vészegyesul et

V értessoml6i K 6zségi
SK

Vértessoml6i Kozsegi
SK

Vértessoml6i Kozsegi
SK

V értessoml6i K 6zségi
SK

AlbaVolan SC

V értessoml6i K 6zségi
SK

Koméaromi VSE

AlbaVolan SC

Eredmény  Megjegyzés
193,0
184,0
184,0

183,0
182,0
180,0
179,0

178,0
177,0
175,0

173,0
171,0

170,0
170,0
168,0

167,0

165,0
163,0

162,0
160,0
159,0
158,0
158,0

156,0
155,0
151,0
151,0
149,0

Mindsités

osztdy
osztay
osztaly
osztdy

. osztély
. osztaly
. osztaly

. osztély
. osztay
. osztaly

. osztély
. osztay

. osztaly
. osztély

. osztay

. osztély

. osztaly
. osztaly

. osztély
. osztaly
. osztay
. osztély
. osztély

. osztaly
. osztély

. osztay

osztaly

[l. osztdly



Szuletési

Helyezés Nev datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
Lengydl K. V értessoml6i K 6zségi .

29 Péter 1946. oK 141,0 Il. osztély

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott noi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Szilletés datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités

1 Toth Sdndorné 1968. Ecs Kozségi Lovész Klub 183,0 |. osztaly

2 Korddi Anita 1987. Vértessoml6i Kozségi SK 145,9 |. osztaly

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

25m K 6zponti gyujtasu pisztoly 20 - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredmeényjegyzék tébla kvalifikacio

Helyezés Neév j;ﬂlﬁ]w Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités

1 BércesBéda 1972. Gyori Polgéri LE 188,0 |. osztaly

2 ﬁj‘?tos Zoltan yqq; AlbaVolan SC 182,0 |. osztély

3 Bgléssy . 1950. AlbaVolan SC 179,0 |. osztaly
Sandor Kéroly

Ecs Kozségi Lovész

4 SassLéaszl6 1954 <l 179,0 |. osztaly

5 Szatmari Zsolt 1954. AlbaVolan SC 178,0 |. osztaly

6 Butenkov 1969, AlbaVolan SC 177,0 |, osztély
Attila

7 Botos Zoltan  1954. AlbaVolan SC 175,0 |. osztdy

8 Sz'abo M. 1953, Ba2|s§portlovesz 175.0 1. osztély
Karoly Egyesilet

9 Adam Laszl6 1958, o rresomIorKezsegt 4740 I, osztaly

10 Nagy Zoltan 1955, \S/ftm'o' KOzegl 4730 |. osztaly
Banyéasz V értessoml6i K 6zségi .

11 Zeolt 1955, K 172,0 | osztaly

12 A.dam Laszlo 1978, Vértessoml6i Kzségi 171.0 I. osztély
ifj. SK

13 Sirmer Zoltan 1970, \S/Er tessomloi KOzsegh 464 |. osztaly

14 Nagy Zoltan 1984, Vertessomloi KOozsegi 14 |. osztaly

SK



Szuletési

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
15 Botos Gergd  1992. AlbaVolan SC 167,0 |. osztaly
16 Algner 1963. Vertessomloi KOzsegi 145 | osztaly
Gyorgy SK
17 Zottl Gyorgy 1952. \S/Er tessomloi KOzsegi 4/ | osztaly
18 Lukacs Csaba 1974. AlbaVolan SC 163,0 |. osztaly
19 Korodi 1963. Vertessomlol Kozsegi 1 I. osztély
Gyorgy SK
20 KissAttila 1944, Komaromi VSE 158,0 |. osztaly
Lengyel Vértessoml6i K 6zségi .
21 Botond 1977. K 156,0 |. osztély
Szalai Jozsef Dorog Véarosi .
22 Antal 1964. L Svészegyesiilet 1540 |. osztaly
23 Jonés Csaba 1976, \S/Er tessomli KOzsegi 45/ |. osztély
24 Pafi Laszl6  1949. AlbaVolan SC 152,0 |. osztély
Varga Janos Vértessoml i K6zségi ,
25 Gabor 1971. K 151,0 |. osztdly
26 Szab6 Ferenc  1975. \S/f tessomiol Kozsegi 455 I. osztaly
Lengydl K. V értessoml 6i K 6zségi .
27 Péter 1946. SK 143,0 1. osztdly
28 Salénki Tibor 1971. AlbaVolan SC 140,0 I1. osztaly
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

25m K 6zponti gyujtasi pisztoly 20 - Feln6étt ndi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Sziiletési datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 Korddi Anita1987. Vértessoml6i Kozségi SK 150,0 |. osztaly
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

SE alairés Vezetd versenybird  Ertékel ésvezetd versenybird



